
平成３０年９月１０日 

参加者 各位 

 

（公社）日本山岳会山形部 

支部長 野堀 嘉裕 

 

鳥海山滝の小屋芋煮会山行計画 

 

拝啓 会員各位は益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて 楽しみにしておりました滝ノ小屋芋煮会を下記要項にて開催致します

ので万障繰り合わせの上ご出席下さる様お願い申し上げます。 

尚 当初９月２９日の予定でしたが他の行事との都合で１０月６日(土)に変

更になりましたことをお詫びいたします。 

                 敬 具 

記 

１、日 時 平成３０年１０月６日（土）１５：００（集合） 

２、場  所  滝の小屋 

３、参加費 ４,０００円 

 

参加者、瀬川 昭・佐藤淳志・木村喜代志・長岡伸恭・佐藤達雄 

後藤 彰・鈴木理夫・佐藤映子・牧 和秀・野堀嘉裕・河口昭俊 

武田幹男・髙橋 毅・田邊信行・竹永哲夫      以上 １５名 

     

 

都合により欠席の場合は事務局まで連絡お願いします。 

佐藤一広 携帯 ０９０ ４３１２ ５８３６ 

     自宅 ０２３５ ２２ ４０７９ 

 

                 以  上 


